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Sizlere, ULAKBİM tarafından Best Practice’e erişim sağlandığını duyurmaktan memnuniyet 

duyuyoruz, bu ürün BMJ Group tarafından geliştirilmiş, sağlık bakım noktasında karar vermeyi 

destekleyici bir araçtır. Best Practice, içine entegre edilmiş olan Clinical Evidence’den yararlanır, bu 

kaynak mevcut en iyi kanıtları ve uzman görüşlerini içeren çok güvenilir kaynaklardan biridir, hasta 

muayenesi etrafında yapılandırılmış hızlı ve sezgisel, kanıta dayalı karar vermeyi destekleyici bilgi 

sağlar. 

Özellikleri şunları içerir: 

• Geniş kapsam (10,000’den fazla teşhis bilgisi) 

• Hızlı reçete kontrolü için ilaç formülüne hızlı linkler  

• Uzaktan ve mobil erişim – www.bp.bmjgroup.mobi 

ULAKBIM üzerinden Hastaneler Best Practice’e şu tarihler arasında erişim sağlayacaktır: 

aboneliğinizin bir parçası olarak  

Abonelik Başlangıcı: 01/01/2011 

Abonelik Sonu: 31/12/2011 

Erişim Bilgileri: Erişiminiz IP aralıklarınız üzerinden sağlanmaktadır ve kullanıcılar kendi kişisel 

hesaplarını oluşturmak için hastane IP aralıkları İÇİNDEN kayıt olmak zorundadırlar.  

Best Practice hakkında son kullanıcılarınızı bilgilendirebilmeniz açısından sizlere hastanenizde 

dağıtılmak üzere aşağıdaki tanıtım materyallerini göndermiştik: 

Kullanıcı Rehberleri – Türkçe 

Tanıtım ve Pazarlama araçları – posterler ve duyurular 

Daha fazla sayıda kopyaya ihtiyaç duyarsanız lütfen Ürün Pazarlama Müdürü- Genie Powers 

(gpowers@bmjgroup.com) ile iletişime geçebilir veya bütün tanıtım materyallerine ve video 

eğitimine www.group.bmj.com/training adresinde, tanıtım araçları altından ulaşabilirsiniz. 

Eğitim – Kullanıcılar için düzenli ve ihtiyaçlarına uygun online WEBEX eğitimi ile yüz yüze eğitim 

çalıştayları düzenleyen bir eğitim yöneticiniz mevcuttur. Önümüzdeki birkaç ay içinde, ULAKBIM ile 

birlikte, sizi ziyaret edip ürün kullanımını anlatacağımız bir eğitim programı hazırlayacağız. Son 

kullanıcılar ayrıca kendilerine uygun online eğitim oturumlarına da katılma fırsatına sahiptir – Güncel 

online eğitim programları ile ilgili ayrıntılı bilgileri www.group.bmj.com/training adresinde bulabilir 

veya trainingandsupport@bmjgroup.com adresinden bizimle iletişime geçtiğinizde isteklerinizle 

ilgili görüşebiliriz.  

 

Erişim sorununuz veya sorularınız varsa lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz. 
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